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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Miłośd jakiej doświadczamy ze strony Boga wymaga odpowiedzi z naszej strony, wyrażonej przede wszystkim w zachowaniu 
przykazao. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na remont zakrystii (uszczelnienie dachu, ocieplenie i wykonanie nowego 
pokrycia sufitu). Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

I SOBOTA – 02 LISTOPAD 2024r. WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH 

1715 Różaniec za zmarłych zalecanych  

1800 

1) Za + kapłanów, siostry zakonne pochodzących z parafii i tu duszpasterzujących  
2) Za + Norberta Broda w rocznicę śmierci, Emę i Jerzego Broda, Rozalię, Walentego, Malinę, Zenona Kowalik,  

+ sąsiadów i znajomych 
     Za + Janusza Grzegorczyk w 14 rocznicę śmierci, d.w.c. 
     Za + Stanisławę Różycką – of. od sąsiadów 

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 03 LISTOPAD 2024r.  

700 
Za + Czesławę i Pawła Krosny, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 
Za + Ewę Zielioską – of. od rodziny Basickich ze Skarżyska 

900 
Za + Lidię i Józefa Piksa, rodziców, rodzeostwo , pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Janinę Konopnicką – of. od Bożeny i Ewy z rodzinami 

1030 
Za + Monikę i Pawła Guzy, syna, rodziców i rodzeostwo z obu stron, Cecylię i Pawła Muras, syna, 2 zięciów, d.w.c. 
Za + rodziców Pelagię i Józefa Jabłonowskich, szwagra Grzegorza Fuchs, teścia Józefa Werczyoskiego,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 

1200 Za + Mariolę Fitas 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1700  

PONIEDZIAŁEK – 04 LISTOPAD 2024r. Wspomnienie św. Karola Boromeusza, bpa 

800 Kancelaria 

1715 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1800 

Za + Elfrydę i Konstantego Klimek, syna Antoniego, wnuka Piotra, Klarę i Melchiora Guzy, Marię i Jana Piksa, córkę 
Bernadetę, + z rodzin Klimek, Guzy, Lamża i d.w.c 
Za + Katarzynę i Kwiryna Szymoszek, Ninę i Joachima Tokajuk, + z rodzin Tokajuk, Szymoszek, Getler, Liśnikowski, 
Piksa, Bank, d.w.c. 

WTOREK – 05 LISTOPAD 2024r.  

700 Za ++ członków Róży nr 1, 2, 3, 4 

730 Różaniec za zmarłych zalecanych 

ŚRODA – 06 LISTOPAD 2024r.  

1715 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1800 

Za + Brunona Gajda, rodziców, siostry Agnieszkę i Gertrudę, szwagrów Józefa i Joachima, Amalię i Józefa Smyczek, 
rodziców, rodzeostwo, zięcia, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Jadwigę Krosny, męża Hieronima, rodziców, teściów, rodzeostwo z obu stron, + z pokrewieostwa, + sąsiadów, 
d.w.c. 
Za + Gertrudę Głos, mężów, syna Henryka, Wilhelma Hyła, 2 żony, 4 synów, Michała i Gertrudę Masłowski, 5 synów, 
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Stanisławę Różycką (30 – dniowa) 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 07 LISTOPAD 2024r. 

700 Za ++ członków Róży nr 5, 6, 7, 8 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie, zakonne i misyjne 

1715 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1800 

1) Za + Erwina Piechoczek, syna Bernarda, rodziców, teściów, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Zofię Piecha, męża Franciszka, rodziców, syna Eugeniusza, zięcia Henryka Chromik, brata Tadeusza Goik, 
Halinę i Kazimierza Kopertowskich, + z rodzin Piecha, Goik, Chromik, d.w.c. 
Za + Łukasza Pieczka – of. od rodziny Wowra i Szypuła 

2) Za + kapłanów, siostry zakonne posługujących i pochodzących z naszej Parafii 

PIĄTEK – 08 LISTOPAD 2024r.  

800 Kancelaria 

1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
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1715 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1800 
Za + Helenę Mrowiec, 2 mężów, rodziców Ludwinę i Antoniego Ochojski, rodzeostwo, prawnuczkę Anetę, 
Kazimierza Hojka, zięcia Antoniego Goraus, + z rodzin Ochojski, Misterek, Goraus, d.w.c. 
Za + Henryka Kisielewskiego, Gabrielę Prokop na pamiątkę urodzin – of. od Krystyny i Marka z rodziną 

SOBOTA – 09 LISTOPAD 2024r. ŚWIĘTO ROCZNICY POŚWIĘCENIA BAZYLIKI LATERAOSKIEJ 

1500 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z okazji 70 rocznicy urodzin Marii 
Piksa, w podziękowaniu za zdrowie i otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieostwo i zdrowie na dalsze lata życia 

1800 

1) Do Opatrzności Bożej w 15 rocznicę ślubu Felicji i Wojciecha Leszczyoskich, z podziękowaniem za otrzymane łaski, 
z prośbą o błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

2) Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodziców, rodzeostwo, ks. Jana Pomykoł, Ryszarda i Sylwię Grygier, d.w.c. 
     Za + Sonię Glanc w 2 rocznicę śmierci, męża Ireneusza, Joachima Kocur, teściów Małgorzatę i Henryka,  

+ z rodziny 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10 LISTOPAD 2024r.  

700 Za + Annę Warot – of. od rodziny Ludwika Michalika 

900 

Za + Stanisława Pietrzak, 2 żony, synową Annę, wnuczkę Martę, Gertrudę i Leopolda Sierny, Marię i Bolesława 
Kłosok, córkę Michalinę, syna Rafała, synową Agnieszkę, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Gabrielę Prokop na pamiątkę urodzin, rodziców Marię i Romana, brata Stanisława, teściów Adelajdę  
i Kazimierza, d.w.c. 

1030 Za + Alfreda Zoremba w 5 rocznicę śmierci, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1200 Za + Otylię Stencel, siostry Łucję i Małgorzatę, rodziców, + z rodziny Stencel i Leśnikowski 
Za + Andrzeja Kapek – of. od rodzin Mazur i Hajdrych z Chybia 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Helenę Tomczak (30 – dniowa) 
Za + Włodzimierza Rutkowskiego, rodziców Marię i Mieczysława, teściów Klarę i Alojzego Frysz, szwagra Bogusława, 
+ z rodzin Rutkowski, Frysz i d.w.c. 

Zapraszamy dziś na różaniec za zmarłych zalecanych o godz. 1615. 
o Różaniec za Dusze zalecane odmawiamy do piątku 8 listopada, poniedziałek, środa, czwartek i piątek o godz. 1715, 

wtorek po mszy porannej. 

o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie św. Karola Boromeusza, bpa 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800, w czasie której poświęcimy dzieciom I-komunijnym skarbczyki. 
o I CZWARTEK: Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne po mszy porannej. 

o SOBOTA: Spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930. 
o Można już w kancelarii parafialnej zamawiad intencje mszalne na cały 2025 rok. 
o W związku z uroczystością Wszystkich Świętych i porządkowaniem grobów, serdecznie dziękujemy za zrozumienie  

i pozytywną odpowiedź na apel o zabieranie starych wieoców, kwiatów itp. W ten sposób po raz kolejny 
zaoszczędziliśmy 5000zł, które przeznaczamy na zakup żywności i lekarstw dla potrzebujących. 

o W piątek Bierzmowaocy udają się na całodniową pielgrzymkę do Katowic. Wyjazd o godz. 800 z parkingu przy probostwie. 

o Dziękujemy pocztom sztandarowym, Paniom w strojach regionalnych, zespołom śpiewaczym, Kołu Gospodyo 
Wiejskich, służbie liturgicznej,  górnikom i uczestnikom za  uświetnienie uroczystości odpustowej. 

o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na remont zakrystii (uszczelnienie dachu, ocieplenie i wykonanie nowego pokrycia 
sufitu). 

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na Fundację Papieską Pomoc Kościołowi w Potrzebie. Po mszy św. ojcowie 
Oblaci rozprowadzad będą kalendarze na 2025 rok. Ofiary z kalendarzy przeznaczone będą na odbudowę klasztoru po 
zniszczeniach dokonanych przez tegoroczną powódź w Bodzanowie. 

o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000-lecia, klatki 21, 22, 23 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia klatki 24, 25, 26. 

Życzymy łask Bożych, zdrowia i pokoju serca. 


